平成 30 年 6 月 4 日

保護者各位

岡山県立西大寺高等学校
校 長  山本 達也

留守番電話の導入について

 平素より，本校教育の推進に御理解と御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。
 さて，本校では岡山県教育委員会が策定した「働き方改革プラン」に基づき教職員の働き

方改革に取り組んでおりますが，このたびその一環として，留守番電話を導入することとし

ました。詳細につきましては，下記を御覧ください。
 なお，お盆や年末年始における学校閉庁日における緊急連絡先は，長期休業前にお渡しし

ます「長期休業中の生活指導について」にて改めてお知らせします。
 以上，御理解と御協力を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 運用開始予定日
  平成 30 年 6 月 8 日（金）

２ 設定時間
  平日は 16:50～翌朝 8:00，休日は終日
  この時間帯は，受付時間外である旨を知らせる自動応答メッセージが流れます。

３ 欠席，遅刻等の連絡
  これまでと同様に，午前 8 時頃から始業時刻（8 時 30 分）の間にお願いします。
  この他の連絡もできるだけ勤務時間内（16 時 50 分まで）にお願いします。
  （平日は概ね 19:00 までなら応対可能な場合がありますが，確約するものではありません。）

４ 本校電話番号
  ０８６－９４２－４１５０ （これまでと変更なし）